
Poz. 2055 Dziennik Ustaw 	 — 

Zalączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

	

Z 	zalącznik nr I 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZAI ZADANIA PUBLICZNEGO 

StaroSy0 Po": 

POUCZENIE codo sposobu wypniania oferty: 	

WPŁYNEŁO 

Ofertę  należy wypełnić  wyłącznie w biatych pustych polach, zgodnie z instrukcjamI umieszczonymi przy poszczeg ć ln$tspolach O -09- 2Oi w*. 
oraz w przypisach. 	 J  
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie/niepobieranie*"  oznacza, że nale ży skreślić  niewta ściwą  odpowied ź, pozostawl ąc 
prawid łową . Przykład: „pobieranie"/niepobier-aniet". 

................... 
I. Podstawowe informacje o z łożonej ofercie 

Staro Powiatoe w Radomsku 

 

1. Organ adrninistracli publlczne], 
do którego  j c3t adresowana oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego 1  

Radomszczańskiego 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie Muzyki Chóralnej CANTABILE 
Stowarzyszenie 

Numer Krajowego Rejestru S ądowego 0000323556 

97-500 Radomsko, ul. Gazowa 26/2 

tel. 511-423-656, chor. cantabile@poczta.onet.pl  
bane osõbyupowa żnionej do składania wyja śnień  

dotyczących oferty (np. imię  i nazwisko, numer 

telefonu, adres pocztyelektronlcznaj) 

Anna Piekarska, tel. 797-192-537, a.piekarska@yip.onet.pI 
Jolanta Dłubak, tel. 511-423--656, oianta-dIubak@wp.pI 

H 

iii. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

Spotkania chóralne - 15-lecie działalności Chóru CANTABILE 

01. 10.2019 r 
	Data 
	

15.12.2019 r. 
IcaI,LaUJi taUaflIO JJUUIII..CIlt5iJ 	

rozpoczęcia 	 zakoń mla 	 I 
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 	 I 

„Wspieranie organizowanych wydarze ń  kulturalnych 
i artystycznych na terenie Radomska i Powiatu 

1. Tytuł  zadania publicznego 

r......t. Data 
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adanie publiczne: Wspieranie organizowanych wydarze ń  kulturalnych i artystycznych na terenie 

adomska i Powiatu Radomszcza ń skiego, zorganizowanie „Xl Spotka ń  chóralnych - 15-1ecie Chóru 

ANTABILE" w dniu 26 pa ź dziernika 2019 r. w sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury w Radomsku 

) godz. 17.00. Rok 2019 jest dla Chóru CANTABILE rokiem jubileuszowym - Chór obchodzi 15 - lecie swojej 

zia łalno ści. Chór pr ęż nie dzia ła na terenie Powiatu Radomszcza ń skiego poprzez udzia ł  w uroczysto ściach 

Ą/ielu gmin i szkó ł — koncerty patriotyczne, ludowe, rozrywkowe, wykonuje koncerty równie ż  w ko ścio łach 

:lla mieszka ńców miejscowości Powiatu Radomszcza ńskiego, zach ęcając ich mieszka ńców do przyjemnego 

pędzania wolnego czasu, do ś piewu chóralnego. Na koncertach odbiorcami s ą  ca łe rodziny: doro ś li, 

n łodzież  i dzieci. Na uroczysty koncert w MDK w Radomsku zapraszamy mieszka ńców Powiatu 

adomszcza ń skiego, mi łoś ników muzyki chóralnej poprzez zamieszczanie plakatów i zaprosze ń  na terenie 

kolicznych gmin: urz ędach, szko łach, zaproszenia poprzez portale spo łecznościowe. 

N dzia łania organizacyjne w łączaj ą  si ę  równie ż  przedsi ębiorcy np. Piekarnictwo - Cukiernictwo 

rzemys ław Nowak Niedoś pielin, Firma Gaik.. W Spotkaniach chóralnych wezm ą  udzia ł  chóry z Radomska, 

)kolic jak również  z innych miast Polski. 

Celem tego wydarzenia kulturalno - artystycznego jest: 

promocja Miasta Radomska i Powiatu Radomszcza ń skiego 

promocja Chóru CANTABILE, 

- cykliczna organizacja Spotka ń  chóralnych ma szczególne znaczenie, poniewa ż  wzbogaca kulturaln ą  ofert ę  
Miasta Radomska i Powiatu Radomszcza ń skiego 

- pozytywnie wp ływa na rozwój kulturalny i artystyczny mieszka ń ców miasta i okolicznych gmin. 

- promocja i prezentacja chórów, zespo łów i ich wykona ń  a capella i wokalno - instrumentalnych, 

wokalnych, 

promocja i prezentacja walorów ś piewu a capella, wokalno - instrumentalnego, 

promocja sztuki chóralnej, oraz wykona ń  wokalnych, 

promocja i prezentacja twórczo ści polskiej i zagranicznej, 

dotarcie z propozycj ą  wydarzenia kulturalnego - artystycznego do jak najwi ększej liczby s łuchaczy. 

• integracja mi ędzypokoleniowa: integracja ś rodowisk chóralnych, bezp łatna dostępność  wydarzenia - 

kierowana do ca łych rodzin (doros łych i dzieci). 

odczas Xl Spotka ń  chóralny wystąpi ok 130 uczestników. Podczas koncertu Xl Spotka ń  chóralnych zostan ą  
ozdane uczestnikom materia ły reklamowe promuj ące Powiat Radomszcza ń ski. Na materia łach 

eklamujących Xl Spotkania chóralne: plakatach, zaproszeniach, stronach internetowych zostanie 

:amieszczone logo Powiatu Radomszcza ń skiego. 

realizacji zadania zostan ą  dodane do galerii zdj ęcia, informacje i film na stronach internetowych Chóru 

ANTABILE. Po Koncercie chórów Xl Spotka ń  chóralnych, uczestnicy i przybyli na koncert s łuchacze, go ście 

ną  zaproszeni na tort jubileuszowy. 

Rodzaj zadania zawiera si ę  w zakresie zada ń  okre ś lonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalno ś ci po żytku 

publicznego i o wolontariacie (Oz. U. z 2018 r. poz. 450, z pó źn. zm .). 
2, 
 Termin realizacji zadania nie mo że być  d łuż szy ni ż  90 dni. 
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4. Opis zak ładanych rezultatów realizacji adania publicznego 
Planowany poziom osi ągnię cia 

Nazwa rezultatu 
	 rezultatów (warto ść  docelowa) 

1. Zach ę ta do dalszego anga żowania się  Udzia ł  w różnych inicjatywach 

w życie kulturalne cz łonków chóru 
	

kulturalnych na terenie miasta 

słuchaczy, mieszka ńców amin 
	

Radomska i Powiatu 

Powiatu Radomszcza ń skiego. 	radomszcza ńskiego -  

Sposób monitorowania rezultatów / ź ródło 
informacji o osiągnięciu wska źnika 

Galeria zdj ęć  z Koncertu Xl Spotka ń  
chóralnych na stronie internetowej chóru, 

oraz zamieszczenie na stronie filmu z 

koncertu. 

5 Krótka charakterystyka Oferenta, jego do świadczenia w realizacji dzia łań  planowanych w ofercie oraz zasobów, które b ędą  
wykorzystane w realizacji zadania. 

Stowarzyszenie Muzyki Chóralnej CANTABILE, nazwa skrócona: Chór CANTABILE dzia ła od marca 2004r. W latach 

2006-2018 Chór realizowa ł  zadania publiczne wspierane za ś rodków finansowych Miasta Radomska i Powiatu 

Radomszcza ń skiego. W ramach realizacji zada ń  publicznych Chór CANTABILE organizowa ł  zajęcia dydaktyczne, 

warsztatowe, Spotkania chóralne. Organizowa ł  warsztaty, koncerty o ró żnorodnym charakterze wykonywanych 

utworów, tj. patriotyczne, rozrywkowe, sakralne, ludowe. Z wa żniejszych wydarze ń : w roku 2007 wziął  udzia ł  w XVII 

Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Adwentowej i Bo żonarodzeniowej w Pradze, gdzie zosta ł  nagrodzony 

brązowym medalem. W dniu 13 grudnia 2009r. wykona ł  oprawę  muzyczn ą  Mszy św. transmitowanej przez Polskie 

Radio Program I z Bazyliki Świę tego Krzy ża w Warszawie, a w lipcu 2011 wykona ł  oprawę  muzyczn ą  Mszy św. 

transmitowanej przez Program 1 TVP z Sanktuarium Bo żego Mi łosierdzia w Krakowie - Łagiewnikach. 

W kwietniu 2010 Chór wykona ł  koncert okoliczno ściowy dla ofiar katastrofy w Smole ńsku w ko ściele p/w NMP 

Królowej Polski w Radomsku. Koncert odby ł  się  z udzia łem w ładz miejskich i samorz ądowych, równie ż  pos łów na 

Sejm RP, pocztów sztandarowych zak ładów pracy, instytucji, szkó ł , księży i innych przyby łych go ści, równie ż  t ł umnie 

przyby łych radomszcza n. Na zaproszenie Oddzia ł u Regiona Inego Towarzystwa Uniwersytetów Ludowych 

w Piotrkowie Tryb., Klubu Seniora przy ZP Polskiego Stronnictwa Ludowego w Piotrkowie Tryb., Starosty Powiatu 

Piotrkowskiego, Wojewódzkiego O ś rodka Doskonalenia Nauczycieli w Piotrkowie Tryb., Wy ższej Szko ły Biznesu i 

Nauko Zdrowiu w Łodzi, Zespo ł u Szkó ł — Rolniczego Centrum Kszta łcenia Ustawicznego w Wolborzu - na 

zaproszenie w/w Chór koncertowa ł  i bra ł  udzia ł  w Konferencji, która odby ła się  w Zespole Szkó ł  Rolnicze Centrum 

Kszta łcenia Ustawicznego w Wolborzu. Chór CANTABILE na zaproszenie Oddzia łu Regionalnego Towarzystwa 

Uniwersytetów Ludowych wgrudniu 2012r. wyst ąpi ł z koncertem na ogólnopolskiej wigilii, która odby ła si ę  w 

G łuchowie. W dniu 20 - 21 listopada 2010r.ch6r wzi ął  udzia ł  w Łódzkim Festiwalu Chóralnym CANTIO LODZIENSIS, 

gdzie zaj ął  III miejsce. W roku 2010 Stowarzyszenie Muzyki Chóralnej CANTABILE realizowa ło równie ż  dwa zadania 

publiczne przy wsparciu finansowym Powiatu Radomszc ża ńskiego W roku 2019 zorganizuje ju ż  XI Spotkania 

chóralne, w których we źmie udzia ł  ok. 130 uczestników. W roku 2017 oprawia ł  muzycznie uroczyst ą  Mszę  św.z 

udzia łem Rządu RP, która odby ła się  w Klasztorze Franciszkanów w Radomsku, w ramach obchodów Dni żo łnierzy 

wyklętych, transmitowanej przez TVP 1; w 2017 r. wzi ął  udzia ł  w IX Międzynarodowym Festiwalu Chóralnej Pie śni 

Maryjnej Kozieg łowy - Częstochowa 2017 organizowanym przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

Stowarzyszenie Wspólnota Gaude Mater, Chór M ęski Pochodnia, gdzie zdoby ł  III Miejsce i brązową  pochodnię . 

W czerwcu 2017 wzi ął  udzia ł  w koncercie plenerowym (Park Solidarno ści w Radomsku) organizowanym przez 

Miasto Radomsko i MDK w Radomsku - Chór CANTABILE koncertowa ł  z muzykami Filharmonii Wiede ńskiej pod 

dyrekcj ą  radomszczanina Piotra G ładkiego. W pa ździerniku 2018 r. Chór zorganizowa ł  Koncert Patriotyczny na 100—

lecie odzyskania przez Polsk ę  Niepodleg łości, koncertowa ł  z m łodzieżą  i dzie ćmi z radomszcza ń skich szkó ł  
podstawowych nr 6 i 10. W dniu 11 listopada chór wykona ł  oprawę  muzyczn ą  Mszy św.Jubileuszowej która odby ła 

się  w 100 - lecie odzyskania przez Polsk ę  Niepodleg łości w kościele pw. Św. Lamberta w Radomsku z udzia łem władz 

miasta Radomska zaproszonych go ści równie ż  z innych pa ństw i pocztów sztandarowych szkó ł, organizacji, zakładów 

pracy z Radomska i okolic. Od kilku lat Chór CANTABILE koncertuje w Przysusze na Przysuskich spotkaniach 

chóralnych. Chór CANTABILE jest prężnie rozwijaj ą cym si ę  chórem mieszanym wykazuj ącym bardzo du żą  aktywność  
w dzia łalności na rzecz rozwoju kultury w naszym mie ście. Zrzesza ludzi zró żnicowanych wiekowo, oraz zawodowo, 

liczy 30 cz łonków. Wszystkich chórzystów jednoczy zami łowanie do muzyki i śpiewu chóralnego. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. 	 Rodzaj kosztu 

1. Koszt 1 Materia ły promuj ące Powiat 
Radomszcza ń ski 

2. Koszt 2 

Lima wszystkich kosztów realizacji zadania  

Wartość 	Z dotacji Fi in 
PLN 	 źródeł  

1 500,OO 1500,0() 	0,00 

1500,00 1500,00 	0,00 



Dziennik Ustaw 	 —5 	 Poz. 2055 

V. O świadczenia 

Oświadczam(-my), ż e: 

1) proponowane zadanie publiczne b ędzie realizowane wyłącznie w zakresie dzia łalno ści po żytku publicznego oferenta(-

tów); 

2> pobieranie świadcze ń  pieni ęż nych będzie się  odbywa ć  wyłącznie w ramach prowadzonej odp łatnej dzia łalno ści pożytku 

publicznego; 

3) oferent*  / „ e) składaj ą cy niniejsz ą  ofertę  nie zalega(-j ą) / ze+e$-. ą4" z opłacaniem nale ż no ści z tytu łu zobowi ąza ń  
podatkowych; 

4) oferenta 	 składaj ący niniejsz ą  ofertę  nie zalega(-j ą) / ł sga -j-) z opłacaniem nale ż no ści z tytułu składek na 

ubezpieczenia spo łeczne; 

5) dane zawarte w cz ęści II niniejszej oferty s ą  zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inn ą  wła ściwą  ewidencj ą ; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz za łącznikach s ą  zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie zwi ązanym ze sk ładaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a tak że wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotycz ą  te dane, z ło żyły stosowne 

o świadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

Stowarzyszenie Muzyki Chóralnej 
C"1 

97-500 Radomsko 
UL Gazowa 26/2, tel. 511 423 656 
NIP 7722358192 Regon 100638610 

.... 

(podpis osoby jpowa żn ej ub podpisy 
osóbjpowajnon hd kładaniaowadcze ń  
wotwimieriuof 	at w) 

PREZE ARZĄDU 

Jola Dłubak 

Data 


